[bookmark: _GoBack]Таблица 20
приложения 15





СУБСИДИИ
бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
на государственную поддержку малого и среднего
предпринимательства, включая крестьянские (фермерские)
хозяйства, а также на реализацию мероприятий по поддержке
молодежного предпринимательства, 
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

	№
п/п
	Наименование муниципального образования
	Сумма
(тысяч рублей)

	
	
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	Сясьстройское городское поселение
	2 500,0
	2 500,0
	2 500,0

	2
	Сланцевское городское поселение
	10 000,0
	10 000,0
	10 000,0

	
	ИТОГО
	12 500,0
	12 500,0
	12 500,0



